ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 707 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 28 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

 Trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị tuyên truyền biển, đảo do Lữ

đoàn 162 Bộ Tư lệnh Vùng 4 Hải quân quán triệt; thành phần, thời gian và địa

điểm cụ thể như sau:

 I. Thành phần, kính mời

 - Thường trực Huyện ủy,

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ; Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

(đang công tác tại khu vực trung tâm hành chính huyện),

- Lãnh đạo, chuyên viên các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy,

- Trưởng, phó các phòng ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính

trị - xã hội huyện,

- Bí thư, phó Bí thư các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy (đang công

tác tại khu vực trung tâm hành chính huyện),

 - Cán bộ, công chức đang công tác tại khu vực trung tâm hành chính huyện.

 II. Thời gian và địa điểm

 1. Thời gian: Từ 08h00’ - 10h00’, ngày 01 tháng 4 năm 2024 (sau buổi

chào cờ đầu tháng 4).

 2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy - Ủy ban nhân dân huyện.

 * Lưu ý: Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng

Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

 - Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin và thể thao huyện chuẩn bị các điều

kiện kỹ thuật phục vụ Hội nghị.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Như thành phần mời,

- Trung tâm VHTT&TT huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:38:03+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:38:37+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!